
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-
I.3111.2.207.2023 z dnia 20 lipca 2023 r. i FB-I.3111.2.224.2023 z dnia 25 lipca 2023 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3967



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 307 214,78 24 076,00 331 290,78 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 307 214,78 24 076,00 331 290,78 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 307 214,78 24 076,00 331 290,78 

852   Pomoc społeczna 893 102,36 48 031,96 941 134,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 644 763,00 46 560,00 691 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

644 763,00 46 560,00 691 323,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 248 339,36 1 471,96 249 811,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 248 339,36 1 471,96 249 811,32 

855   Rodzina 3 215 424,00 14 717,00 3 230 141,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 313,00 14 717,00 33 030,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 313,00 14 717,00 33 030,00 

Razem: 5 328 795,13 86 824,96 5 415 620,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3967



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 466 450,78 24 076,00 490 526,78 

 80101  Szkoły podstawowe 235 459,78 22 356,00 257 815,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 530,00 2 579,00 109 109,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 107 747,78 18 477,00 126 224,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 182,00 1 300,00 22 482,00 

 80104  Przedszkola 39 697,00 1 720,00 41 417,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 390,00 1 720,00 6 110,00 

852   Pomoc społeczna 893 102,36 48 031,96 941 134,32 
 85203  Ośrodki wsparcia 644 763,00 46 560,00 691 323,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 763,00 36 560,00 57 323,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 600,00 10 000,00 48 600,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 248 339,36 1 471,96 249 811,32 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 411,81 538,21 1 950,02 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 979,55 933,75 2 913,30 
855   Rodzina 3 215 424,00 14 717,00 3 230 141,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 313,00 14 717,00 33 030,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 313,00 14 717,00 33 030,00 
Razem: 5 328 795,13 86 824,96 5 415 620,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3967



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 33 336 646,00 0,00 33 336 646,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 301 594,00 -4 090,00 17 297 504,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 445 966,00 -4 090,00 441 876,00 
 80104  Przedszkola 7 099 197,00 0,00 7 099 197,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 650,00 1 500,00 10 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 -380,00 182 620,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 380,00 1 380,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 600,00 -1 500,00 2 100,00 

 80195  Pozostała działalność 620 485,00 4 090,00 624 575,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 015,00 4 360,95 74 375,95 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 392,00 -270,00 12 122,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 -0,95 147,05 

Razem: 118 702 041,82 0,00 118 702 041,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3967


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-05-14T13:28:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




